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Registration number

40900009952

40900012670

40900009399

50900009121

40900009581

40900014597

40900013799

40900009276

40900008444

40900014436

40900016155

40900040301

40900037867

40900009990

50900009691

50900014851

40900008660

40900028169

40900010788

40900013568

Title

RIGAS 88. VIDUSSKOLA

RIGAS 89. VIDUSSKOLA

RIGAS 9. VIDUSSKOLA

RIGAS 92. VIDUSSKOLA

RIGAS 94. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
RIGAS 95. VIDUSSKOLA

RIGAS 96. VIDUSSKOLA

RIGAS 97. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
RIGAS ANGLU GIMNAZIJA

RIGAS ANNINMUIZAS VIDUSSKOLA

RIGAS APGABALTIESA

RIGAS APKAIMJU IEDZIVOTAJU CENTRS

RIGAS ARKADIJAS VIDUSSKOLA

RIGAS AGENSKALNA PIRMSSKOLA

RIGAS AGENSKALNA SAKUMSKOLA

RIGAS AGENSKALNA VALSTS GIMNAZIJA
RIGAS BASKETBOLA SKOLA

RIGAS BERNU UN JAUNIESU CENTRS “ALTONA”
RIGAS BERNU UN JAUNIESU CENTRS “AUSEKLIS”

RIGAS BERNU UN JAUNIESU CENTRS “DAUGMALE”

© Lursoft IT 1993-2025. The user is obliged to observe the Copyright law, Personal Data Processing Law requirements
(Lursoft IT Privacy Policy ) and Terms of Use of the Lursoft IT system. The user is forbidden to use any automatic
systems or robots in order to access the system without a written approval from Lursoft IT. Lursoft IT does not bear any
responsibility for actions or decisions that are based on the service provided.


https://public-body.lursoft.lv/rigas-88-vidusskola/40900009952
https://public-body.lursoft.lv/rigas-89-vidusskola/40900012670
https://public-body.lursoft.lv/rigas-9-vidusskola/40900009399
https://public-body.lursoft.lv/rigas-92-vidusskola/50900009121
https://public-body.lursoft.lv/rigas-94-pirmsskolas-izglitibas-iestade/40900009581
https://public-body.lursoft.lv/rigas-95-vidusskola/40900014597
https://public-body.lursoft.lv/rigas-96-vidusskola/40900013799
https://public-body.lursoft.lv/rigas-97-pirmsskolas-izglitibas-iestade/40900009276
https://public-body.lursoft.lv/rigas-anglu-gimnazija/40900008444
https://public-body.lursoft.lv/rigas-anninmuizas-vidusskola/40900014436
https://public-body.lursoft.lv/rigas-apgabaltiesa/40900016155
https://public-body.lursoft.lv/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs/40900040301
https://public-body.lursoft.lv/rigas-arkadijas-vidusskola/40900037867
https://public-body.lursoft.lv/rigas-agenskalna-pirmsskola/40900009990
https://public-body.lursoft.lv/rigas-agenskalna-sakumskola/50900009691
https://public-body.lursoft.lv/rigas-agenskalna-valsts-gimnazija/50900014851
https://public-body.lursoft.lv/rigas-basketbola-skola/40900008660
https://public-body.lursoft.lv/rigas-bernu-un-jauniesu-centrs-altona/40900028169
https://public-body.lursoft.lv/rigas-bernu-un-jauniesu-centrs-auseklis/40900010788
https://public-body.lursoft.lv/rigas-bernu-un-jauniesu-centrs-daugmale/40900013568
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
https://www.lursoft.lv/en/privacy-policy
https://www.lursoft.lv/en/lursoft-database-and-service-use-conditions

